
vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 08. 2017
č. objednatele:..............
č. zhotovitele: 008/2017

(dále jen „Dodatek č. 1"), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Adresa:

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto - Město

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města 
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla:
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz)
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: josef.vojtech@vysoke-myto.cz) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 002 79 773
DIČ: CZ00279773
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo společnosti:

Merit Bau CZ a.s.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany

Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Veselý - člen představenstva 
Zastoupený ve věcech technických:
Petr Veselý - člen představenstva
(tel.: 466 610 149, e-mail: vesely@meritbau.cz)
Václav Kuchta - stavbyvedoucí 
(tel.: 739 572 180, e-mail: kuchta@meritbau.cz 
Ladislav Kmošek - vedoucí přípravy a obchodu 
(tel.: 739 572 182, e-mail: kmosek@meritbau.cz)
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 275874719/0300
IČ: 272 59 544
DIČ: CZ27259544
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2601.
(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 4

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz
mailto:josef.vojtech@vysoke-myto.cz
mailto:vesely@meritbau.cz
mailto:kuchta@meritbau.cz
mailto:kmosek@meritbau.cz


Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města-vysoké mýto

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna investorství stavebních objektů:
10 311-V Vodovod v lokalitě RD -1. etapa - VaK Vysoké Mýto 
10 312-V Kanalizace v lokalitě RD -1. etapa - VaK Vysoké Mýto 
10 332 Podmiňující vodovod ulice Mánesova 
10 334 Podmiňující kanalizace ulice Mánesova
včetně převodu práv a povinností vyplývajících ze stavebního povolení vydaného odborem 
stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto č.j. 
MUVM/14282/2017, nabylo právní moci dne 03. 08. 2017 na společnost Vodovody a 
kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o.
Adresa: Čelakovského 6, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Zima - jednatel 
(tel.: 465 420 821, 602 463 366, e-mail: zima@vak.vmnet.cz)
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 156461006/0300
IČ: 259 23 099
DIČ: CZ25923099
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 14804.

Výše uvedené stavební objekty budou realizovány na základě samostatné smlouvy o dílo 
mezi smluvními stranami
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 259 23 099 - objednatel 
a
Merit Bau CZ a.s, IČ: 272 595 44 - zhotovitel

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 30. 08. 2017 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních 
prací akce „Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě v lokalitě Za Pivovarem".

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 3.1., zní takto:

3.1 Cena za dílo je dohodnuta ve výši:
cena dle SOD 17.600.244,54 Kč bez DPH
Investor VaK Vysoké Myto________ - 3.218.521,77 Kč bez DPH________
Nová cena za dílo 14.381.722,77 Kč bez DPH
DPH 21 %_______________________ 3.020.161.78 Kč________________
Nová cena za dílo 17.401.884,55 Kč vč. 21 % DPH

K ceně za dílo zhotovitel naúčtuje DPH podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Stránka 2 z 4

mailto:zima@vak.vmnet.cz


Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

2. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.16. až 11.20., které zní
takto:

11.16. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30. 08. 2017 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a nemění se.
11.17. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
11.18. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.
11.19. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
25. 10. 2017 usnesením č. 766/17.
11.20. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)."

Přílohy:
- Rekapitulace stavby

Ve Vysokém Mýtě, dne 01. 11. 2017 V Pardubicích, dne
02 -11- 2017

/ Stránka 3 z 4




